
05.07 .2024, спб гБпоу"Ак, 75
Иата, место провqдения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ (AKD
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

о. В. Новик

О. Н. Шорохова

И. Б. Сафронова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. А. Сухарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пышкина
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Громова
(И.О, Фамилия)

Ю. А. Гринфельд
(И.О. Фамилия)

А. о. Колмыкова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О. Фамилия)

О. Н. Андреева
(И.О. Фамилия)

о. С. Киян
(И.О. Фамилия)

Н. В. Симагина
(И.О. Фамилия)

М. В. Шульчина
(И.О. Фамилия)

Н. в. Бруева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Nc 700н'О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20,15 г., регистрационный Nc 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Nc'l76H'O Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован, Министерством юстиции
РоссиЙскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 1'1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Nc 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'l0 г., регистрационный Ne 17,160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.

К прохождению этапа допущено 19 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось '19

человек(а ), заверши вших прохождение этапа со следующим и результатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53,70,71,73,74, 109 и'l11 Положения об аккредитации
специалистов, угвержденного приказом Министерства qдравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абаскулиева Малагет Логмановна 96%
2. Босых Диана Александровна 95%

3. Боцулка Анастасия Игнатьевна 83%
4. Булгак Анастаия Алексеевна 88%
5. Бурченкова Александра Юрьевна 88%
о. Гулиева Аида Садай Кызы 77%
7. гчрья нова Анастасия Алексеевна 80%
8. Истинова flиана Евгеньевна 80%
9. Киселев Геннадий Вениаминович 78оь

,l0. ковалева Александра Алlександровна 88%
11. Корун ная Алlекса ндра Алексеевна 81%
12. Марковкина,Щарья Александровна 86%
13. Мачульская Анастасия Андреевна 93%
14. Рагимова Марал Кязимовна 72%
,l5. Семенчук Карина Алlексеевна 98%
16. шатохина Мария Ильдаровна 93%
17. Юханова Екатерина Анатольевна 97%
18. Брейди Катарина-Мишель Альбертовна 66%
19. Концевая Анна Борисовна 65%

Ne п/п Ф.и.о. Решение
1. Абаскулиева Малагет Логмановна Сдано
2. Босых flиана Александровна Сдано
3. Боцулка Анастасия Игнатьевна Сдано
4. Булгак Анастаия Алексеевна Сдано
5. Бурченкова Алlександра Юрьевна Сдано
6. Гулиева Аида Садай Кызы Сдано
7. Гурья нова Анастасия Алексеевна Сдано
8. Истинова .Е[иана Евгеньевна Сдано
9. Киселев Геннадий Вениаминович Сдано
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10. Ковалева Алlександра Александровна Сдано
11. Корунная Алlександра Алlексеевна Сдано
12. Марковки на,Щарья Александровна Сдано
13. Мачульская Анастасия Андреевна Сдано
14. Рагимова Марал Кязимовна Сдано
15. Семенчук Карина Алlексеевна Сдано
16. шатохина Мария Ильдаровна Сдано
17. Юханова Екатерина Анатольевна Сдано
18. Брейди Катарина-мищель Альбертовна Не сдано
,19. Концевая Анна Борисовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утверщден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. Дата проведения
1 Абаскулиева Малагет Логмановна 1о.07.2о24
2 Босых,Щиана Алlександровна 1о.07.2024
3 Боцулка Анастасия Игнатьевна 1о.о7.2024
4 Булгак Анастаия Алексеевна 10.07.2024
5 Бурченкова Алlександра Юрьевна 10.07.2024
6 Гулиева Аида Садай Кызы 10.07.2024
7 Гурьянова Анастасия Алексеевна 10.07.2о24
8 Истинова Диана Евгеньевна 10.07.2024
9 Киселев Геннадий Вениаминович 1о.07.2о24

10 Ковалева Алlександра Александровна 1о.07.2024
11 Корунная Алlександра Алrексеевна 1о.о7.2о24
12 Марковкина,Щарья Александровна 10.о7.2024
13 Мачульская Анастасия Андреевна 10.о7.2о24
14 Рагимова Марал Кязимовна 1о.о7.2024
15 семенчук Карина Алlексеевна 10.07.2024
,lб Шатохина Мария Ильдаровна 10.07.2024
17 Юханова Екатерина Анатольевна 10.о7.2024

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

о. В. Новик
(И.О. Фамилия)

И. Б. Сафронова
(И.О. Фамилия)


